
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

601 汪嘉熙 汪嘉熙 9.36 1

344 嚴柏希 YIM PAK HEI 9.46 2

600 江子洋 江子洋 9.56 3

73 何浩朗 HO HO LONG 9.67 4

590 趙奕翔 趙奕翔 9.68 5

596 李明臻 李明臻 9.82 6

595 袁銘年 袁銘年 9.83 7

339 黎飛陽 LAI FEI YEUNG 9.89 8

327 陳志朗 CHAN CHI LONG, CYRUS 10.37 9

268 陳兆麒 CHAN SIU KI 10.48 10

259 莫鎮球 MOK CHUN KAU 10.61 11

425 何冠霆 HO KWUN TING 10.81 12

126 何柏言 HO PAK YIN 10.89 13

143 林志希 LAM CHI HEI 11.03 14

65 張焯峰 CHEUNG CHEUK FUNG 11.19 15

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

601 汪嘉熙 汪嘉熙 16.09 1

260 李綽熙 LEE CHEUK HEI 16.43 2

258 黃鈞喬 WONG KWAN KIU 16.47 3

344 嚴柏希 YIM PAK HEI 16.74 4

595 袁銘年 袁銘年 16.86 5

261 林浩璇 LAM HO SHUEN 19.45 6

143 林志希 LAM CHI HEI 21.04 7

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

601 汪嘉熙 汪嘉熙 14.99 1

600 江子洋 江子洋 15.12 2

73 何浩朗 HO HO LONG 15.51 3

258 黃鈞喬 WONG KWAN KIU 15.52 4

594 廖曉揚 廖曉揚 15.53 5

598 李家浩 李家浩 15.66 6

465 羅肇鋒 LO SIU FUNG 15.68 7

451 林昊彥 LAM HO YIN 15.79 8

257 張少俊 CHEUNG SIU CHUN 16.02 9

327 陳志朗 CHAN CHI LONG, CYRUS 16.62 10

68 陳知行 CHAN CHI HANG 17 11

425 何冠霆 HO KWUN TING 17.27 12

126 何柏言 HO PAK YIN 17.82 13

243 石均樂 SHEK KWAN LOK 20.37 14

男子2005年 - 60米

男子2005年 - 100米跨欄

男子2005年 - 100米



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

344 嚴柏希 YIM PAK HEI 32.51 1

600 江子洋 江子洋 32.7 2

260 李綽熙 LEE CHEUK HEI 32.89 3

339 黎飛陽 LAI FEI YEUNG 34 4

465 羅肇鋒 LO SIU FUNG 34.08 5

598 李家浩 李家浩 34.41 6

261 林浩璇 LAM HO SHUEN 37.1 7

68 陳知行 CHAN CHI HANG 37.77 8

594 廖曉揚 廖曉揚

243 石均樂 SHEK KWAN LOK

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次 備註

65 張焯峰 CHEUNG CHEUK FUNG 5.34 1

594 廖曉揚 廖曉揚 3.54 2

590 趙奕翔 趙奕翔 3.46 3

268 陳兆麒 CHAN SIU KI 3.23 4

465 羅肇鋒 LO SIU FUNG 3.07 5

596 李明臻 李明臻 3.06 6

68 陳知行 CHAN CHI HANG 3.05 7

595 袁銘年 袁銘年 2.89 8

451 林昊彥 LAM HO YIN 2.86 9

143 林志希 LAM CHI HEI 2.39 10

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

126 何柏言 HO PAK YIN 10.73 21.76 21.76 1

257 張少俊 CHEUNG SIU CHUN 19.55 21.70 21.70 2

597 張秉富 張秉富 19.1 21.28 21.28 3

339 黎飛陽 LAI FEI YEUNG 19.67 21.23 21.23 4

259 莫鎮球 MOK CHUN KAU 18.00 19.65 19.65 5

143 林志希 LAM CHI HEI 17.20 18.65 18.65 6

268 陳兆麒 CHAN SIU KI 15.48 13.62 15.48 7

68 陳知行 CHAN CHI HANG 13.30 14.13 14.13 8

243 石均樂 SHEK KWAN LOK 12.24 13.12 13.12 9

327 陳志朗 CHAN CHI LONG, CYRUS 12.4 11.7 12.40 10

男子 2005年 - 擲壘球

男子 2005年 - 跳遠

ABS

ABS

男子2005年 - 200米


